CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o tfiS DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR JANAINA SOUSA DOS PASSOS SILVA para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-06, no gabinete parlamentar do deputado Batista das
Cooperativas. (LP).

2 - EXONERAR LUCIANE RODRIGUES DA SILVA, matrícula nO
18.356, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar do deputado
Batista das Cooperativas. (LP).

Bra mie.;:! de~2009

eputado LE ARDO PRUDENTE
/-

. Presidente